
 
 
 

 
Portaria nº 045/2013 de  07 de janeiro de 2013. 

 
 

EMENTA – Designa Professor para 
Coordenação de Curso de Graduação, 
conforme especifica. 

 
A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – 
AESGA; no uso de suas atribuições legais e constitucionais, estabelecidas na Lei Municipal 
nº 34761/2011, de 28 de março de 2011; 
 
 
  
 R E S O L V E: 

 
   

Art. 1º - Designar Adriano Cavalcanti Maurício de Sena, mat. 281, professor efetivo, 
para a Função de Confiança Autárquica de Coordenador de Curso de Graduação em 
Administração da Faculdade de Ciências da Administração de Garanhuns – FAGA, 
símbolo FCA. 
 
Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

   
 
 

REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE E  
CUMPRA-SE 

 
 

 
 

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA 
    Presidente da AESGA 

 


